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§ 14 
Anmälan av verksamhetsuppföljning av Nytida AB - 
Gällande entreprenadavtal för drift av Gärdets 
gruppbostäder och Hjorthagens Ateljé dagliga 
verksamhet  
ÖST 2020/644 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd tar del av redovisningen och lägger 
rapporten till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Nytida AB driver sedan 2014 fem av nämndens verksamheter inom 
LSS på entreprenad. Fyra av dessa är gruppbostäder och en är en 
daglig verksamhet. Enligt avtalet samt förvaltningens plan för 
uppföljning och egenkontroll ska verksamheterna årligen följas upp. 
Uppföljningen följer anvisningarna i Socialstyrelsens föreskrifter 
och allmänna råd om ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete, SOSFS 2011:9. Uppföljningen har gjorts vid 
platsbesök under september månad samt genom avstämning med 
förvaltningens ansvarige för dokumentation i sociala system och 
beställare. Vid platsbesöken redovisas bemanning, 
kompetenstabeller, genomförandeplaner och löpande 
dokumentation. Förvaltningen tar också del av verksamhetsplan, 
verksamhetsberättelse samt avvikelser och klagomål. 
Förvaltningen bedömer att utföraren bedriver verksamhet i enlighet 
med gällande avtal. Den sociala dokumentationen har granskats för 
brukarna i respektive verksamhet. Genomförandeplaner och 
löpande journalanteckningar görs i enlighet med stadens 
anvisningar och socialstyrelsens föreskrifter även om utförare inom 
såväl gruppboende som daglig verksamhet beskriver 
utvecklingsområden, vilket uppföljningen också har noterat. 
Områden inom ledning och personal såsom antal anställda och 
bemanning på enheterna är i enlighet med anvisningarna i stadens 
förfrågningsunderlag inom LOV samt entreprenadavtalet. Nytidas 
ledningssystem för egenkontroll, riskanalys, avvikelsehantering 
samt förbättringsarbete omfattar alla beskrivna områden i SOSFS 
2011:9. Brukarnas synpunkter tas tillvara i antingen brukarråd eller 
individuella möten för de boenden som inte önskar medverka i råd. 
Enheterna använder sig av stadens brukarundersökningar. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 ÖST 2020/644-2 Verksamhetsuppföljning av Nytida AB 
 ÖST 2020/644-1 Bilaga Resultat vid uppföljning av 

nämndens LSS-verksamheter som drivs på entreprenad 
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